Fase 1 segons el projecte base del contracte d’obres  
aprovat definitivament per acord de la Junta de Govern Local de l’Ajuntament d’Olot 
del dia 29 de maig de 2025. 

La durada del contracte s’estableix en 5 mesos. 

El pressupost base de licitació ascendeix a TRES CENTS SEIXANTA-VUIT MIL 
CINQUANTA-DOS EUROS (368.052,00 €) IVA inclòs. 

Aquest import es desglossa en tres-cents quatre mil cent setanta-cinc euros amb vint-i-
un cèntims (304.175,21 €)  de pressupost net i seixanta-tres mil vuit-cents setanta-sis 
euros amb setanta-nou cèntims (63.876,79 €) en concepte d’IVA calculat al tipus del

[...]

incorporant-hi la documentació que fa a què fa referència l’article 116 de la LCSP.  

Segon. Aprovar , de conformitat amb l’article 117 de la LCSP, l’expedient de 
contractació administrativa que ha de regir la licitació per les obres de millora del 
passeig , zones d’estar i horts de la Illa de les Mates. Fase 1, pel preu de  TRES 
CENTS SEIXANTA-VUIT MIL CINQUANTA-DOS EUROS (368.052,00 €) IVA inclòs. 

Aquest import es desglossa en tres-cents quatre mil cent setanta-cinc euros amb vint-i-
un cèntims (304.175,21 €)  de pressupost net i seixanta-tres mil vuit-cents setanta-sis 
euros amb setanta-nou cèntims (63.876,79 €) en concepte d’IVA calculat al tipus del